М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  5 2 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Московская область

АЛЕКСЕЕВУ Алексею Александровичу – ведущему специалисту СЦ
«Партнер» (футзал (футбол в залах)

БАТМАНОВСКОЙ Виктории Витальевне – учащейся муниципального
общеобразовательного учреждения «Лицей № 26» (спортивная гимнастика)

БИРЮКОВУ  Константину  Валерьевичу  –  уборщику  12  автобусного
парка (футзал (футбол в залах)

БОБРОВУ  Виктору  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

БОНДАРЕВОЙ  Марии  Геннадьевне  –  студентке  Педагогического
института города Коломны (легкая атлетика)

БОНДАРЕВУ  Никите  Юрьевичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

БРОННИКОВУ  Юрию  Владимировичу  –  начальнику  отдела
Координационного  центра  поиска  и  спасания   города  Железнодорожного
(парашютный спорт)

БУЛАНОВУ Андрею Евгеньевичу – уборщику 12 автобусного парка
(футзал (футбол в залах)

ГАЛИЦКОМУ  Павлу  Николаевичу  –  генеральному  директору
общества с ограниченной ответственностью «Гепард» (парашютный спорт)

ГАЛКИНУ  Максиму  Геннадьевичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ДАВЛЕТОВУ  Михаилу  Игоревичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ДАВЫДОВОЙ Елизавете Васильевне – учащейся Средней школы № 5
города Лыткарино  (спортивное ориентирование)

ДОМНИНУ  Павлу  Михайловичу  –  мастеру  путей  Муромского
отделения открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
(футзал (футбол в залах)

ЕГОРОВУ  Сергею  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ЗИМИНУ  Николаю  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ИНОЗЕМЦЕВУ  Андрею  Николаевичу  –  директору  общества  с
ограниченной ответственностью «ИНКОР-Инструмент» (парашютный спорт)

КАЛИНИНУ  Денису  Ивановичу  –  спортсмену  автономной
некоммерческой организации  «Футбольный клуб «Зоркий» (футзал (футбол
в залах)

КАМАЛЕТДИНОВУ Рустему Фанюсовичу – спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

КАРИМБАЕВУ  Артуру  Камалиддиновичу  –  студенту  Московского
государственного  института  электроники  и  математики  (спортивное
ориентирование)

КИРИЛЛОВОЙ  Ксении  Геннадьевне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 204»
города Королева (теннис)

КОЛКУНОВУ  Алексею  Семеновичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

КОМЕНДАНТОВУ Александру Андреевичу – спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

КОРОТЕЕВУ  Денису  Геннадьевичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

КУЗНЕЦОВУ  Владимиру  Константиновичу  –  спортсмену
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  «Специализированная  детско-юношеская  школа
Олимпийского резерва «Динамо-Дмитров» города Дмитрова (дзюдо)

ЛУЧИНКИНУ  Сергею  Владимировичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

МАКСУТОВУ  Рушану  Равилевичу  –  спортсмену-инструктору
государственного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Специализированная  детско-юношеская  школа  олимпийского  резерва  по
боксу» (бокс)

МАЛАХОВОЙ  Екатерине  Валерьевне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  средняя  общеобразовательная  школа  №  11
имени Г.С.Титова (художественная гимнастика)

МАНТРОВУ  Артему  Сергеевичу  –  учащемуся  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Одинцовская  средняя
общеобразовательная школа № 8 (фехтование)

МИХАЙЛОВУ  Александру  Анатольевичу  –  учителю  физкультуры
государственного  образовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 1946» (футзал (футбол в залах)

МУЗАЕВУ  Ричарду  Гайозовичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Московская  государственная  академия  физической  культуры»  города
Москвы (теннис)

НАУМКИНУ  Роману  Николаевичу  –  спортсмену  Спортивного
парашютного клуба Военно-воздушных сил (парашютный спорт)

НОВОКОВСКОМУ Станиславу Викторовичу – студенту Московского
государственного университета приборостроения и информатики  (футзал
(футбол в залах)

ПАНИНУ  Игорю  Алексеевичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Московский институт Мировой Экономики и Международных отношений»
города Москвы (теннис)

ПАСТЕРНАЦКОМУ Евгению Витальевичу – спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ПИМКИНУ  Александру  Анатольевичу  –  спортсмену  автономной
некоммерческой организации  «Футбольный клуб «Зоркий» (футзал (футбол
в залах)

ПЛАТУХИНУ  Алексею  Ивановичу  –  мастеру  резинно-технических
изделий ОАО «ТМЗ» (футзал (футбол в залах)

ПОГОРЕЛОВУ Андрею Юрьевичу – уборщику 12 автобусного парка
(футзал (футбол в залах)

ПОЛЕЩУКУ  Антону  Сергеевичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ПОРУНОВОЙ  Оксане  Сергеевне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  8
г.Пушкино» (художественная гимнастика)

ПРУДНИКОВУ  Кириллу  Викторовичу  –  спортсмену  автономной
некоммерческой организации  «Футбольный клуб «Зоркий» (футзал (футбол
в залах)

РОМАНОВУ  Александру  Владимировичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

САВИЧЕВУ  Роману  Сергеевичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

СЕЛИВЕРСТОВУ  Антону  Салладиновичу  –  учащемуся
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  «Специализированная  детско-юношеская  спортивная
школа олимпийского резерва «Олимп» (тяжелая атлетика)

СИГИДЕ  Аделаиде  Адольфовне  –  обозревателю  общества  с
ограниченной ответственностью «Газета «Бизнес» (СЛА-планерный спорт)

СМИРНОВУ  Алексею  Сергеевичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

СТРАХОВУ  Андрею  Юрьевичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

СТУЛОВУ  Владимиру  Владимировичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ТИМАКОВУ  Станиславу  Вячеславовичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ТРАФИМОВОЙ  Анне  Викторовне  –  студентке  Коломенского
государственного  педагогического  института  (восточное  боевое
единоборство (сетокан)

ТРЕТЬЯКОВОЙ  Зое  Александровне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа № 9»
города Дубны (полиатлон)

ЧЕЧУКЕВИЧУ  Алексею  Анатольевичу  –  студенту  Московского
государственного университета приборостроения и информатики  (футзал
(футбол в залах)

ЧИСТЯКОВУ Александру Владимировичу – спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ШАМОЛИНУ  Дмитрию  Вадимовичу  –  спортсмену-инструктору
некоммерческого  партнерства  «Хоккейный  клуб  «Химик»  города
Воскресенска (хоккей)

ШЕВЧУКУ Игорю Анатольевичу – резчику НПО «Союз-М»  (футзал
(футбол в залах)

ШИНКАРЕНКО  Анастасии  Александровне  –  учащейся
муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 4» города
Можайска (дзюдо)

Министр В.Л. Мутко